motifleri ile bezenmiş çiniden küçük mihrapçıklar peş peşe sıralanmıştır. Bunların etrafını da, altın yaldızlı bir kitabe çevirmiştir.

Türbe kapısından girildiğinde, Çelebi Mehmet’in sandukası üzerinde şu levha asılıdır:

Doğum tarihi Yaşı Tahta Çıkışı Ölümü Hükümdarlık

781 (1381) 43 816 (1413) 824 (1421) 8

Sultan Çelebi Mehmed’in sandukasının güneyinde oğulları Mustafa(Ö.T-1423), Mahmud (Ö.T-1428), kuzeyinde Yusuf(Ö.T-1428), platformun

arkasında ise kuzeyden itibaren kızları Selçuk Hatun (Ö.T-1485)’un kabartma kitabeli sandukası, kardeşleri Hafsa Hatun, Sitti Hatun, Ayşe Hatun ile dadısı